
Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/235/2021 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żarnów na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (jednolity tekst ustawy 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art.236, art.237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( jednolity tekst ustawy  Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Żarnów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 136.000,00 zł w tym: zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 66.000,00 zł, oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 70.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 33.783.545,02 zł w tym: dochody bieżące  29.183.432,70 zł, dochody majątkowe  

4.600.112,32 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 37.368.425,13 zł w tym: wydatki bieżące  29.238.826,36 zł, wydatki majątkowe 

8.129.598,77 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 428.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 4.383.731,91 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 292.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan rozchodów po zmianach wynosi 798.851,80 zł. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 136.000,00 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

3.584.880,11 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.231.732,35 zł. 

i nadwyżki budżetowej w kwocie 2.353.147,76 zł.   

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr  4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków dotyczących zadań z zakresu gospodarki komunalnej w ramach 

zadań z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia pożyczek dla stowarzyszeń z budżetu gminy roku 2021, do 

kwoty 292.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 10. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Mirosław Bubis 

 



           Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany          Strona 1 

  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/235/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 347 511,30    1 247 833,30    996 933,30    174 000,00    822 933,30    250 000,00    900,00    0,00    0,00    0,00    2 099 678,00    2 099 678,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 423 511,30    1 253 833,30    1 002 933,30    174 000,00    828 933,30    250 000,00    900,00    0,00    0,00    0,00    2 169 678,00    2 169 678,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 891 289,10    31 659,10    31 659,10    0,00    31 659,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 859 630,00    1 859 630,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 967 289,10    37 659,10    37 659,10    0,00    37 659,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 929 630,00    1 929 630,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 859 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 859 630,00    1 859 630,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 929 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 929 630,00    1 929 630,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 196 148,88    20 136 550,11    17 679 505,85    10 599 642,61    7 079 863,24    1 309 000,00    1 022 782,00    75 262,26    0,00    50 000,00    8 059 598,77    8 059 598,77    3 703 753,62    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 272 148,88    20 142 550,11    17 685 505,85    10 599 642,61    7 085 863,24    1 309 000,00    1 022 782,00    75 262,26    0,00    50 000,00    8 129 598,77    8 129 598,77    3 703 753,62    0,00    0,00    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 



           Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany          Strona 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zlecone 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 036 276,25    9 036 276,25    763 065,05    309 662,30    453 402,75    0,00    8 273 211,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 036 276,25    9 036 276,25    763 065,05    309 662,30    453 402,75    0,00    8 273 211,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



           Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany          Strona 3 

  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/235/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

74 273,43 0,00 74 273,43 

   

Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  rachunku  bieżącym  budżetu, 
wynikających  zrozliczenia  dochodów  iwydatków  nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz wynikających zrozliczenia 
środków określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
zudziałem tych środków.  

74 273,43 0,00 74 273,43 

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 231 732,35 0,00 1 231 732,35 

   Wolne środki  1 231 732,35 0,00 1 231 732,35 

   Wolne środki z  2019 r.  0,00 0,00 0,00 

  
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 20 000,00 292 000,00 312 000,00 

   

Przychody ze spłaty pożyczki udzielonej dla OSP w Żarnowie na sfinansowanie zadania 
"Termomodernizacja budynku remizy OSP w Żarnowie"   

0,00 292 000,00 292 000,00 

   Przychody ze spłaty pozyczki udzielonej w 2020 r. dla OSP Chełsty 20 000,00 0,00 20 000,00 

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

   Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 

   Kredyt na sfinansowanie deficytu 2021 0,00 0,00 0,00 

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 629 726,13 136 000,00 2 765 726,13 

   Nadwyzka z lat ubiegłych  2 629 726,13 136 000,00 2 765 726,13 

       

    
Razem: 3955731,9100 Razem: 428000,0000 Razem: 4383731,9100 

 

 

 

 



           Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany          Strona 4 

  

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/235/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 292 000,00 292 000,00 

   

Pożyczka dla Stowarzyszenia na sfinansowanie zadania "Termomodernizacja budynku remizy OSP w 
Żarnowie"  dla OSP w Żarnowie 

0,00 292 000,00 292 000,00 

  992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 506 851,80 0,00 506 851,80 

   Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 506 851,80 0,00 506 851,80 

       

    
Razem: 506851,8000 Razem: 292000,0000 Razem: 798851,8000 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany          Strona 5 

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/235/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 2 099 678,00 70 000,00 2 169 678,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 859 630,00 70 000,00 1 929 630,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 859 630,00 70 000,00 1 929 630,00 

 
   Budowa przepustu na drodze wewnetrznej w miejscowosci Paszkowice-Wierzchowisko 0,00 70 000,00 70 000,00 

 Razem 8 059 598,77 70 000,00 8 129 598,77 



           Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany          Strona 6 

  

 

 



Id: 337B3775-9242-4349-BFCD-5820150F7C20. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/235/2021 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW    

NA ZADANIA Z ZAKRESU GOSPODARKI KOMUNALNEJ  

W RAMACH ZADAŃ Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA  2021 R.  

        
Dochody         

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana 

planu  

Plan po 

zmianach   

900   
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

875 000,00 0,00 875 000,00 
 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 875 000,00 0,00 875 000,00 
 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranychprzez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

875 000,00 0,00 875 000,00 

 

                                                OGÓŁEM DOCHODY 875 000,00 0,00 875 000,00 
 

                                 
Wydatki        

Dział Rozdział Poz. Nazwa Plan  Zmiana 

planu  

Plan po 

zmianach   

900   
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

875 000,00 60 000,00 935 000,00 
 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 875 000,00 60 000,00 935 000,00 
 

  I Wydatki bieżące z tego : 875 000,00 60 000,00 934 700,00  

  1 Wydatki jednostek budżetowych w tym : 874 700,00 60 000,00 934 400,00  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 100,00 0,00 68100,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 52 000,00 0,00 52000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 0,00 4100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 0,00 56100,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 1400,00  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniajacy 

900,00 0,00 
900,00  

   
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

806 600,00 60 000,00 866 300,00 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00  

  4300 Zakup pozostałych usług 803 300,00 60 000,00 863 000,00  

  4440 Odpis na ZFŚS 1 551,00 0,00 1 551,00  

  4700 Szkolenia pracowników 1 649,00 0,00 1 649,00  

  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 0,00 300,00  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 
 

                                                OGÓŁEM WYDATKI 875 000,00 60 000,00 935 000,00 
 

 


